2021年５月 13日

各 位

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗

(コード番号  3316)

問合せ先責任者

常 務 取 締 役    佐藤  浩之

(TEL 0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1 )

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、従来未定としておりました 2021年３月期の期末配当予想について、

下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

(2020年５月 14日発表)
―― ―― ―― 未定 未定

今回修正予想 ―― ―― ―― １３.００ １３.００

当期実績 ―― ０.００ ――

前期実績

(2020年３月期)
―― ０.００ ―― １９.００ １９.００

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけており、将来における

安定的な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保資金を確保しつつ、年間の配当性向

30％を基準とし、業績に応じた成果配分を行うことを基本方針としております。

2021 年３月期におきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により当社の業績に与える影響が見通

し難い状況であることから、期末配当については未定としておりましたが、売上高については苦戦するもの

の、利益面ではデータセンター事業が堅調に推移したことや販売費及び一般管理費の削減などにより 2020

年５月 14日に公表した業績予想数値を上回ることから、上記の基本方針に基づき、期末配当予想を１株当

たり 13円(６円減配)に修正させていただきます。

以  上